Rybnik

Marek Bugla

Tel. 502 420 737
biuro@csumajki.pl

Ryki

Adam Kuty

Tel. 507 171 665
adam.kuty@interia.eu

Siedlce

Jan Biardzki

Tel. 609 600 673
janbhp@02.pl

Skarzysko-Kamienna

Pawet Strzelec

Tel. 660 791 880
pawel.strzelec@centrumbhp.eu

Suwatki

Krzysztof Panek

Tel. 604 483309
panekkrzysztof@wp.pl

Swarzedz (k. Poznania)
Magdalena Bekierska-Besztocha
Tel. 508 298 625
moderator@moderator-osid.pl

Szczecin

Leszek Chojna

Tel. 603 920 185
armada@armada-doradztwo.pl

TS

Srem

Jarostaw tucka
Tel. 606 455 330
luckaj@interia.pl

Tarnowskie Gory
Stanistaw Listek
Tel. 608 282 981
sl@proteko.net.pl

Tczew

Jacek R6zanowski

Tel. 531190 063
jrozanowski@ljr-bhp.pl

Tomaszow Mazowiecki
Dariusz Bezat

Tel. 608 404 427
dariusz.bezat@ekofit.pl

Wadowice

Antoni Witek

Tel. 602 677 954
antoni.witek@ochronapracy.com

Wodzistaw Slaski
tukasz Patamarz

Tel. 606 441701
Ipalamarz@bhpfirma.pl

Warszawa

Marcin Babski

Tel. 507 084 253
marcin@bhp.com.pl

Szczegotowe informacje: tel. 22 623 37 34,

e-mail: siec.ekspertowbhp@ciop.pl

www.ciop.pl /Eksperci-BHP
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Katarzyna
Grabowska-Wawrzeniecka
Tel. 604 366 733
k.wawrzeniecka@delphi.edu.pl

Mieczystaw Jankowski
Tel. 693 833394
mjankowski.bhp@gmail.com

tukasz Wawrzyniak
Tel. 508 361908
. wawrzyniak@wwconsulting.pl

Wroctaw

Wojciech Podemski

Tel. 601793 037
wojciech@podemski.com.pl

Zamos¢

Ewa Anna Klimczak
Tel. 605 311715
wektorbhp@gmail.com

Zduriska Wola

Mirostaw Staszczyk

Tel. 601725 459
mirostaw.staszczyk@irmirex.pl

Zywiec

Edward Borak

Tel. 601530 879
edward@demergo.pl

CENTRALNYINSTYTUPCHRONY PRACY — PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
ul. Czerniakowska 16, 00-701 Warszawa

www.ciop.pl

CIOP A/PIB
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Najliczniejszg grupa wsrod oséb zatrud-
nionych w Unii Europejskiej sa pracownicy
matych i Srednich przedsiebiorstw (MSP).
W Polsce najmniejsze przedsiebiorstwa,
czyliprzedsiebiorstwa, mikro" zatrudnia-
jace do 9 osob, stanowia ok. 95% wszyst-
kich przedsiebiorstw. Todonich jest szcze-
golnie trudno dotrze¢ z informacjami

Podstawowym celem dziafalnoici Sieci jest
zapewnienie kompleksowej obstugi MSP w ob-
szarze bezpieczefistwa i ochrony zdrowia pra-
cownikéw oraz promocja rozwiagzan stuzacych
poprawie warunkéw pracy.

Formuta funkcjonowania Sieci zaktada ciagte
podnoszenie jakosc ustug Swiadczonych przez
jej cztonkdéw, skutecznos¢ i profesjonalizm
w kontaktach z MSP oraz krétki czas reakdji na
zgtoszone przez pracownikdw zapotrzebowanie.
Sie¢ ma charakter otwarty.

Fotografie: Bigstockphoto

Cztonkami Sieci s przedstawiciele firm obstu-
gujacych sektor MSP w zakresie bezpieczeh-
stwa i higieny pracy, aktywnie wspétpracuja-
cy z CIOP-PIB w obszarze wykorzystywania
wiedzy i osiggnie¢ naukowych do wspierania
dziatah na rzecz tworzenia bezpiecznych
warunkéw pracy oraz spetniajacy ustalone
kryteria certyfikacyjne.

Wysoka jakos¢ ustug 3Swiadczonych przez
cztonkéw Sieci gwarantuje bezposrednie wspa-
rcie ich dziatalnosci przez:

+ udostepnienie najnowszej wiedzy z zakre-
su bhp i ergonomii (w formie wydawnictw,
materiatdbw multimedialnych, baz danych,
programdw komputerowych itp.)

+ ustawiczne szkolenie cztonkéw Sieci w zakre-
sie niezbednym do prowadzenia biezacej
obstugi MSP z uwzglednieniem zmian w pra-
wie i najnowszych osiagnie¢ nauki i techniki

« wsparcie ekspertéw CIOP-PIB w zakresie kon-
sultacji lub osobistego udziatu w dziataniach
prowadzonych przez cztonkdw Sieci.

Jakos¢ ustug jest potwierdzana co roku certyfi-

katami wydawanymi przez CIOP-PIB.

Publikacja opracowana w ramach VI etapu programu
wieloletniego pn. ,Rzadowy Program Poprawy Bezpieczeni-
stwa i Warunkéw Pracy” (zadanie nr 7.Z5.09 pn. ,Wspie-
ranie przedsiebiorstw w  zakresie poprawy warunkow
pracy poprzez organizowanie funkgonowania struktur
sieciowych CIOP-PIB”), finansowanego w zakresie zadari
stuzb paristwowych ze Srodkéw Ministerstwa Rodziny i Po-
lityki Spotecznej. Koordynator Programu: Centralny Instytut
Ochrony Pracy - Panstwowy Instytut Badawczy.

Cztonkowie Sieci Ekspertow ds. BHP
certyfikowani przez CIOP-PIB na 2024 r.

oena Zdanowicz
Tel. 505 131303
instruktaz@wp.pl

Bielawa
Bolestaw Wawrzos
Tel. 510 093 220
05Z.Wawrzos@wp.pl

Bielsko-Biata

Krystyna Giertler-Kuminek

Tel. 604 174 165
krystyna.kuminek@ergotech.bielsko.pl

Bolestawiec

Grzegorz Markuszewski
tel. 603 973 540
biuro@ngdtibhp.pl

Bydgoszcz

Jan Smolarz

Tel. 728 700 663
odikbajd@gmail.com

Chetmno

Dariusz Szutarski
Tel. 601959 549
dszutarski@onet.pl

Chojnéw

Pawet Pacuta

Tel. 608 028 932
pacula@bhpe.com.pl

Dabrowa Tarnowska
Andrzej Dziedzic

Tel. 603 939 315
bhp.andrzej@wp.pl

Dobczyce

Pawet Kania

Tel. 606 679 428
bhp@kaniapawel.pl

Gabin

Wiestaw Ktobukowski
Tel. 603 915 365
proeduko@proeduko.pl

Halina Zbikowska
Tel. 606 112 605
halzbik@op.pl

Gdynia
Mariusz Butowski
Tel. 503 536 686
sappog@poczta.onet.pl

Gorzéw Wielkopolski
Rafat Peryt

Tel. 600 426 777
mirp@mirp.pl

Jarostaw

Andrzej Pawlik

Tel. 507 062 392
andrzej.pawlik@interia.pl

Jedrzejow

Janusz Boréwka

Tel. 531501147
j.borowka@poczta.fm

Kalisz

Piotr Kaczmarek

Tel. 609 519 839
piotrkaczmarek@interlis. pl

Katowice

Jarostaw Dejneka

Tel. 609 771 651
jaroslaw.dejneka@icloud.com

Kostrzyn

Matgorzata Walczak
Tel. 605 236 511
kontakt@bhparmida.pl

Koszalin
Monika Racek
Tel. 606 280 037
vop@vop.com.pl

Krakow

Iwona Pietraszewska
biuro@consultingbhp.pl
Tel. 723 529 079

Andrej Bojczuk
Tel. 510262 054
ceidsafety@gmail.com

Lebork
Tomasz Tandek

Tel. 602 376 792
tomasztandek@perfex.com.pl

Lidzbark Warmiriski
Krzysztof Zwierzyhski
Tel. 664 130 464
biuro@behap.eu

Lublin

Mariusz Ogérek

Tel. 604 510 229
mariuszogorek@wp.pl

Malbork
Jarostaw Filipczak
Tel. 507126 880
filipczak@j-j.pl

Mikotow

Marek Rozycki

Tel. 607 268 497
m.rozycki@mdrk.eu

Nowe Miasto Lubawskie
Krzysztof Wrzosek

Tel. 697 925 661
biuro@bhp-max.pl

Nowy Sacz

Maciej Szmyd

Tel. 506 133 452
maciejszmyd@ekspertbhp.info

Radom

Jozef Witczak

Tel. 608 534 932
jwitczak@autograf.pl

Radom

Stanistaw Wolanin
Tel. 604 705 974
bhpwolanin@op.pl



